Постановление Правительства Ставропольского края  от 22 апреля 2014 г. N 174-п  Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Ставропольского края
12.05.2014 14:43

Постановление Правительства Ставропольского края
 от 22 апреля 2014 г. N 174-п

 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном доме на территории Ставропольского края"

 В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации и Законом
Ставропольского края "Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского
края" Правительство Ставропольского края постановляет:
 1. Установить на 2014 и 2015 годы минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме на территории Ставропольского края в
размере 7,6 рубля на один квадратный метр общей площади помещения в
многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого помещения, в месяц.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Ставропольского края
В.В. Владимиров

 1 / 1